“SILVER” SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2016
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
‘ - & Viti Raportues Viti Paraardhés
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2016 31.12.2015
1| Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 19,863,730 13,827,869
2 | Ndryshimi né Inventarin e PG&PP - -
3 | Puna e Kryer nga Nj.E dhe e Kapitalizuar - -
4 | Té Ardhura téTjera t& Shfrytézimit 49,186 11,212,655
5 | Lénda e Paré dhe Materiale t&é Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (18,560,916) (18,835,797)
Té Tjera Shpenzime - -
6 | Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime (901,986) (2,974,630)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (329,472) (496,767)
7 | Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - i
8 | Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (152,572)
9 | Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (373,619)
10 | Totali i Shpenzimeve (5-9) (19,792,374) (22,833,385)
11 | Fitimi (Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 120,542 2,207,139
12 | Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Ekg - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa t€ Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngjashr] - (525)
Totali i Té Ardhurave te Tjera (12) - (525)
13 | Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Invest. Financiare (AASH) - &
14 | Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Financiare 124,500 (258)
Totali i Shpenzimeve Financiare(14) 124,500 (258)
15 | Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja - -
16 | Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 245,042 2,206,356
17 | Shpenzime (Té Ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (36,417) (330,961)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (36,756) (330,961)
Shpenzime (Té Ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - =
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - -
18 | Fitimi/((Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 208,286 1,875,395
19 | Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé - S
Interesat Jo-Kontrolluese = .

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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